
ZARZĄDZENIE NR  27/SOB/26 

 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

 

 

w sprawie wyboru oferty i dofinansowania zadania z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia. 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) i art.15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r.                           

poz. 1338) zarządzam, co następuje: 

 

    § 1. Wybiera się ofertę Chełmżyńskiego Stowarzyszenia Amazonek 

„Łozanki” na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji 

zdrowia, pn. „Rak to nie wyrok – razem wracamy do życia 2026”. 

 

    § 2. Dofinansowuje się realizację zadania publicznego w kwocie 10.000 zł                

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

 

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Społecznych i Obywatelskich oraz Skarbnikowi Miasta. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

do zarządzenia nr 27/SOB/26 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia                         

21 stycznia 2026 r. w sprawie wyboru oferty i dofinansowania zadania                       

z zakresu ochrony i promocji zdrowia. 

 

 

 Działając na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338),                               

w dniu 22 grudnia 2025 r. Burmistrz Miasta Chełmży ogłosił otwarty konkurs 

ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Gminy 

Miasta Chełmży w roku 2026 w zakresie ochrony i promocji zdrowia. 

 W dniu 21 stycznia 2026 r. ogłoszone zostały wyniki przedmiotowego 

konkursu, w ramach którego wybrano ofertę Chełmżyńskiego Stowarzyszenia 

Amazonek „Łozanki” na realizację zadania publicznego pn. „Rak to nie wyrok – 

razem wracamy do życia 2026”, przyznając dofinansowanie w kwocie                          

10.000 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


